בבואנו להכריע גבי ההחלטה,
בית המשפט ובמקרים בהם מתחייבת התערבות ועדת השיחרורים אלא רק במידה מצומצמת כלל בשיקול דעת דרך
הוועד הציבורי נגד עינויים בישראל נ' ועדת השיחרורים, פ"ד בשיקול הדעת המינהלי (ראה למשל בג"צ 89/01
נה(2) 838 [2001]). אף נזכור, כי אין לו לאסיר זכות קנויה להשתחרר שיחרור מוקדם על תנאי אלא אם יוכיח את שני
נ. עאסילה 205/08 רע"ב (ראה: התשס"א-2001. לחוק שיחרור על תנאי ממאסר 3 בסעיף המופיעים התנאים

שב"ס [24/6/08]).

עם זאת, בגדרי שיקול דעתנו המצומצם, עלינו לשאול, האם התייחסה ועדת השיחרורים לכל הנתונים אשר הונחו בפניה,
לרבות דו"ח גורמי הטיפול ורש"א. לעניין זה נציין, כי הליכים שעבר העותר בעבר, הינם חלק מן השיקולים שעל ועדת
השחרורים להעמיד מול עיניה וכן את חומרת העבירות בהן הורשע.

אפשרי ותעסוקתי של האסיר אם ישוחרר ולנתוניו האישיים והמשפחתיים. מהם ניתן ללמוד על
וטיבה של תכנית לשיקומו של ועל סיכויי שיקומו. בהתאם, שאלת קיומה הסיכון הנשקף ממנו
האסיר מטעם הרשות לשיקום האסיר לאחר שחרורו ממאסר היא בעלת חשיבות לצורך החלטות
הוועדה (סעיף 9(8) לחוק שחרור על-תנאי; חוק הרשות לשיקום האסיר, התשמ"ג-1983; להלן:
והטיפול הענישה מדיניות לבחינת הציבורית הוועדה והשוו: ראו האסיר; לשיקום הרשות חוק
ועדת נ' נאאל 5555/14 רע"ב הוועדה); דו"ח (להלן: (2015) 8 הוועדה דו"ח בעבריינים

נאאל))." עניין (להלן: (8.12.2014) 9 פסקה בנבו] [פורסם השחרורים,

גורמי הטיפול:

ליקוי זה בהלך רוחה של הוועדה הינו ליקוי מהותי, היורד לשורשי סבירותה של ההחלטה.

לגבי נפגע העבירה, הוא היה זכאי להביע עמדה בפני הוועדה, בהתאם להוראת סעיף 19(א) לחוק זכויות נפגעי עבירה,
תשס"א-2001, כדלקמן:

"נפגע עבירת מין או אלימות, שקיבל הודעה לפי הוראות סעיף 10 על מועד הבאת הנידון לדיון לפני ועדת
שחרורים, זכאי שתינתן לו הזדמנות להביע את עמדתו בכתב לפי הועדה, במועד ובדרך שיקבעו השרים,

לענין הסיכון הצפוי משחרור הנידון." (ההדגשה שלי- ב.א.)

על כן ושינה את תפיסותיו שחרורו של העותר, אשר עבר כברת דרך ארוכה

הוא ראוי לשחרור מבלי ששחרורו יסכן את בטחון הציבור.
בתכנית התחשבות תוך שחרורו, תנאי את תקבע אשר השחרורים ועדת בפני יובא העותר כי מורים אנו כן, על

שהוכנה עבורו ע"י רש"א ותוך התניית השחרור בתשלום הפיצוי למתלונן.

ניתן היום, י"ח תמוז תשע"ו, 24 יולי 2016, בהעדר הצדדים.

י' אברהם, שופט ש' אטרש, שופט ב' ארבל, שופט
סגן נשיא - אב"ד